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Sammanfattning 
I Malmö stads budget 2025 gav kommunfullmäktige kommunstyrelsen, 
stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden, servicenämnden och kulturnämnden i 
uppdrag att föreslå en organisatoriskt och ekonomiskt hållbar lösning för lokaler åt det 
fria kulturlivet och icke-kommersiella kreativa näringar. Berörda förvaltningar har utrett 
frågan och föreslår i bifogad utredning att kulturnämndens ansvar för frågan 
förtydligas. I detta ärende föreslås att utredningen skickas på remiss till berörda 
nämnder. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta 

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott skickar, utan eget ställningstagande, 
utredningen av budgetuppdrag gällande en organisatoriskt och ekonomiskt 
hållbar lösning för lokaler åt det fria kulturlivet och icke-kommersiella kreativa 
näringar på remiss till kulturnämnden, servicenämnden, tekniska nämnden och 
stadsbyggnadsnämnden med svar till stadskontoret senast den 9 april 2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260112 Uppdrag budget 2025 - föreslå en 

organisatoriskt och ekonomiskt hållbar lösning för lokaler åt det fria kulturlivet 
och icke-kommersiella kreativa näringar 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-01-19 

Beslutet skickas till 
Kulturnämnden 
Servicenämnden 
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Tekniska nämnden 
Stadsbyggnadsnämnden 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
I Malmö stads budget för 2025 gavs följande uppdrag: ”kommunstyrelsen ges i uppdrag 
att, tillsammans med stadsbyggnadsnämnden, tekniska nämnden, servicenämnden och 
kulturnämnden, föreslå en organisatoriskt och ekonomiskt hållbar lösning för lokaler åt 
det fria kulturlivet och icke-kommersiella kreativa näringar”. 

I detta ärende föreslås att utredningen om en organisatoriskt och ekonomiskt hållbar 
lösning för lokaler åt det fria kulturlivet och icke-kommersiella kreativa näringar skickas 
på remiss till berörda nämnder. Syftet med remissen är att ge nämnderna möjlighet att 
lämna synpunkter på utredningens förslag och konsekvenser. 

Berörda förvaltningar har utrett frågan gemensamt och föreslår att kulturnämnden ska 
ges ett samordnande ansvar för Malmö stads arbete med att identifiera, prioritera och 
föreslå lösningar för kulturlivets lokalbehov.  

Det föreslås vidare att kulturnämnden ska vara lokalnyttjande nämnd och därmed 
ansvara för lokalkostnaderna i de fall staden tar beslut om att anskaffa lokaler för att 
stötta kulturlivet med deras lokalbehov. Beslut om lokalanskaffning i sådana fall sker 
utifrån gällande lokalbeslutsprocess för Malmö stad och delegationsordning för 
kulturnämnden.  

Ansvariga 
Nicklas Löfström 
Emma Sandberg  Enhetschef 
Anna Westerling  Ekonomidirektör 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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